

RELAÇÃO TOTAL DOS ITENS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Carimbo automático quadrado 38 x 14 mm, automático	Unid	240	R\$ 46,61	R\$ 11.186,40
2	Carimbo automático quadrado 47 x 18 mm, automático	Unid	255	R\$ 51,62	R\$ 13.163,10
3	Carimbo automático quadrado 60 x 30 mm ou 60 x 40 mm, automático	Unid	235	R\$ 74,48	R\$ 17.502,80
4	Banner em lona 240 g, impressão digital em 1440 dpi, acabamento com cabos de madeira, ponteiros de plástico e cordão para pendurar. Junto com a Produção da Arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	M²	90	R\$ 90,97	R\$ 8.187,30
5	Adesivo de vinil, impressão colorida. Junto com a Produção da Arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	M²	50	R\$ 86,22	R\$ 4.311,00
6	Folder, tamanho A4, Formato (Fechado): DL (10 x 20 cm) Número de Páginas (Formato Aberto): 6 Páginas – Vertical. Cores: 4x4 (colorido) Papel: Offset 90g. Tipo de Dobra: Carteira (2 Dobras) Junto com a Produção da Arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	Milheiro (1.000)	70	R\$ 726,48	R\$ 50.853,60
7	Folder, tamanho A4, Formato (Fechado): DL (10 x 20 cm) Número de Páginas (Formato Aberto): 8 Páginas – Vertical. Cores: 4x4 (colorido) Papel: Offset 90g Tipo de Dobra: Enrolada (3 Dobras) Junto com a Produção da Arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	Milheiro (1.000)	35	R\$ 986,14	R\$ 34.514,90
8	Flyers, tamanho 15 x 21 cm, confeccionado em papel couchê 90 g, 4 x 0 cores. Junto com a Produção da Arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	Milheiro (1.000)	35	R\$ 265,64	R\$ 9.297,40
9	Flyers tamanho 15 x 21 cm, confeccionado em papel couchê 90 g, 4 x 4 cores. Junto com a Produção da Arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	Milheiro (1.000)	35	R\$ 324,21	R\$ 11.347,35
10	Flyers, tamanho 10 x 15 cm, confeccionado em papel couchê 90 g, 4 x 0 cores. Junto com a Produção da Arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	Milheiro (1.000)	35	R\$ 268,00	R\$ 9.380,00
11	Flyers, tamanho 10 x 15 cm, confeccionado em papel couchê 90 g, 4 x 4 cores. Junto com a Produção da Arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	Milheiro (1.000)	40	R\$ 353,33	R\$ 14.133,20
12	Cartaz, formato A2, 62x44cm confeccionado em papel couchê 120 g, 4 x 0 cores. Junto com a Produção da Arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	Centena (100und)	40	R\$ 493,06	R\$ 19.722,40

13	Crachá impresso em PVC 0,76mm medindo 4x0 cores Personalizado com foto e com cordão (a cor do cordão será escolhida no momento do pedido). Junto com a Produção da Arte (podendo ser mais de uma conforme necessidade) conforme orientação durante o pedido e a qual deverá ser previamente aprovada.	Unid	900	R\$ 12,60	R\$ 11.340,00
14	CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO: tamanho 28,5 X 7,5, confeccionado em papel cartão, com duas dobras, 1 x 1 cores	Unid	10000	R\$ 0,13	R\$ 1.300,00
15	CADERNETA DE GESTANTE, com 6 folhas, tamanho de 14 cm x 20 cm, confeccionado em papel couchê 120 g, 4 x 4 cores	Milheiro (1.000)	5	R\$ 623,90	R\$ 3.119,50
16	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, bloco com 100 folhas, folhas de 50g, medindo 15 x 19 cm, autocopiativo, 1ª via na cor branca, 2ª via na cor rosa, impressão frente com tinta preta, sem picote, colado	Bloco	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00
17	LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA DIAGNÓSTICO, bloco com 100 folhas, folhas de 50g, medindo 20 x 30 cm, autocopiativo, 1ª via na cor branca, 2ª via na cor amarela, impressão frente com tinta preta, sem picote, colado	Bloco	100	R\$ 14,18	R\$ 1.418,00
18	SOLICITAÇÃO DE PARECER ESPECIALIZADO, bloco com 100 folhas, folhas de 50g, medindo 21 x 29,5 cm, autocopiativo, 1ª via na cor branca, 2ª via na cor amarela, impressão frente com tinta preta, sem picote, colado	Bloco	50	R\$ 30,43	R\$ 1.521,50
19	CARTÃO CARTEIRA DE SAÚDE, medindo 11 x 7,5 cm, papel cartão na cor verde claro, impressão frente e verso com tinta preta	Unid.	2.000	R\$ 0,26	R\$ 520,00
20	CARTÃO VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA, medindo 14 x 10,5 cm, papel cartão na cor branca, impressão frente e verso com tinta preta	Unid.	500	R\$ 0,49	R\$ 245,00
21	CARTÃO HIPERDIA, tamanho 22,5 x 10,5 cm, papel cartão na cor branca, impressão frente e verso com tinta azul, com duas dobras	Unid.	5.000	R\$ 0,32	R\$ 1.600,00
22	CARTÃO PUERICULTURA, 18CM X 14CM, 4X4 CORES, EM PAPEL CARTÃO	Unid.	2.000	R\$ 1,28	R\$ 2.560,00
23	CADERNETA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA, espiral, medidas: 15cm x 21cm, 4x4 cores, em papel sulfite 120g, com capa em papel cartão. De 110 a 120 páginas.	Unid.	3.000	R\$ 4,67	R\$ 14.010,00
24	ORDEM DE ABASTECIMENTO E SERVIÇO, bloco com 150 folhas, folhas de 50g, tamanho 15,5 x 17 cm, autocopiativo, 1ª via na cor branca, 2ª via na cor azul, 3ª via cor verde, numerado, impressão frente com tinta azul, com picote em todas as vias	Bloco	200	R\$ 14,65	R\$ 2.930,00
25	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B, bloco com 50 folhas, folhas de 50g na cor azul, medindo 21,5 x 11,5 cm, impressão frente com tinta preta, numerado, com picote, com cola e grampo lateral	Bloco	300	R\$ 6,44	R\$ 1.932,00
26	NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B2, bloco com 50 folhas, folhas de 50g na cor azul, medindo 21,5 x 11,5 cm, impressão frente com tinta preta, numerado, com picote, com cola e grampo lateral	Bloco	300	R\$ 6,44	R\$ 1.932,00
27	AUTO DE INTIMAÇÃO, 3 x 50 folhas, folhas de 50g, medindo 21,5 x 32,5 cm, autocopiativo, 1ª via na cor branca, 2ª via na cor rosa, 3ª via na cor amarela, impressão frente com tinta preta, sem picote, colado	Bloco	100	R\$ 17,91	R\$ 1.791,00

28	AUTO DE INFRAÇÃO 3 X 50 folhas, 3 vias carbonadas, medindo mínimo de 21 x 30 cm.	Bloco	100	R\$ 16,06	R\$ 1.606,00
29	AUTO DE IMPOSIÇÃO DE MULTA, 3 X 50 folhas, enumerado, 3 vias carbonadas, tamanho A4.	Bloco	100	R\$ 16,06	R\$ 1.606,00
30	AUTO DE ADVERTÊNCIA, 3 X 50 folhas, enumerado, 3 vias carbonadas, tamanho A4.	Bloco	100	R\$ 16,06	R\$ 1.606,00
31	ETIQUETA ADESIVA para identificação dos chás, medindo 120 mm x 50 mm, colorida. A arte pode variar de acordo com o tipo de chá.	Milheiro (1.000)	20	R\$ 195,53	R\$ 3.910,60
32	Pasta com bolso e dobra de 8 cm na lateral direita nas medidas aberta 58X34CM, folha sulfite 240G, cores 1X1 bolsa 26,5X9,5. Pasta fechada 25X34. Aba de 8xX34CM.	UND	3.000	R\$ 2,15	R\$ 6.450,00
33	Bloco de atendimento Pré Hospitalar (padrão Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina). Tamanho 21x29,7cm (A4), papel sulfite 150g, capa kraft 60g, impressão colorido, blocagem 50x2, somente colado. COLORIDO	Bloco	55	R\$ 35,00	R\$ 1.925,00
VALOR TOTAL					R\$ 267.605,50

OBSERVAÇÃO: na relação acima, consta o quantitativo geral, compreendendo a Secretaria Municipal de Saúde, Administração, Corpo de Bombeiros Militar e da Educação.